
VADEMECUM
per conoscere e meglio interagire 
con piccoli e grandi pazienti con 

AUTISMO















Carenza nello sguardo
e nel contatto visivo
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NOME ASSOCIAZIONE REFERENTE RECAPITO

Alleanze per l’autismo 
Alessandria Giovanna Grimaldi grimaldiluciano@alice.it

AMA Asti Paola Bombaci amissioneautismo@gmail.com

Amica Onlus Aldo Vitetta amica.onlus@libero.it

Anffas Piemonte Torino Giancarlo D’Errico info@anffas.torino.it

Angsa Biella Roberto Bertola rbertola@robinson.it

Angsa Novara - Vercelli Benedetta Demartis angsa@angsanovara.org

Angsa Torino Arianna Porzi arianna.porzi@libero.it

Angsa VCO Carlotta Caiazza carlotta.caiazza@hotmail.com

Autismo Help Cuneo Eralda Loser autismo.help.cn@gmail.com

Area GCA Asti Fabrizio Giovine presidente@genitoricontroautismo.org

Associazione per 
l’autismo Enrico Micheli Massimo Di Lauro massimo.dilauro@gmail.com

Gruppo Asperger Torino Stefania Goffi s.goffi@email.it

Il sole dentro di 

Alessandria
Renato Peola ilsoledentro.al@libero.it

L’Airone Onlus Cuneo Aurora Rubiolo aironemanta@alice.it

Siamo speciali Onlus
Borgosesia Roberto Cotroneo cotroneo.rg@libero.it

Una casa per gli amici di 
Francesco Onlus Cuorgnè Fiorenza Cossalter casaamicifrancescoonlus@gmail.com
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